
 

PATINOIRE / ICE RINK 
Tarifs / Rates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                            

 

 

 
 

TARIFS / RATES ENFANT / Child 
(3-14 ans) 

Adulte / Adult 

Entrée Entrance 4,00 € 6,00 € 
Entrée tarif réduit* 
Entrance discounted rate* 

3,00€ 4,00€ 

Groupe 10 personnes 
avec patins 
10 people in group acces  
+ skate 

50 € 70 € 

Famille (2 adultes et 2 

enfants) avec patins 
Family (2 adults and 2 
children) + skate 

 

25,00 € 
 

Carte 5 entrées avec 
patins 

Pass 5 entrances + skate 
28,00 € 35,00€ 

Affutage Sharpening 7,00 € 

Chaussettes Socks 5,00 € 
Location de patins 
Ice skate rental 

3,00 € 

Dernière entrée ½ heure avant la fermeture                                                                                    

Des produits annexes sont proposés à la vente (location de glace, initiations patin et 

hockey, curling…). Le remboursement est accepté en cas d’incapacité médicale ou physique 

sous présentation d’un certificat médical.                                                                                                                          

*Propriétaires ou résidents à l’année, demandeurs d’emploi, étudiants et personnes en 

situation de handicap sur présentation d’un justificatif de domicile. 

Last entrance ½ hour before closing                                                                                                           

Additional products are offered for sale (ice rental, skate and hockey initiations, curling, 

etc.) Reimbursement is accepted in the event of medical incapacity or physical on 

presentation of a medical certificate. *Owners or Residents, unemployed, students and 

people with disabilities on presention of proof. 

 


